
Programstruktur EKEKI
Ekonomiprogrammet
Ekonomi

Gymnasiegemensamt Nivå Nivåkod Totalt

Programgemensamt Nivå Nivåkod Totalt

Inriktning Nivå Nivåkod Totalt

Gymnasiearbete Nivåkod Totalt

Individuellt val Totalt

Programfördjupning Nivå Nivåkod Totalt

Totalt

Engelska Nivå 1 ENGE1000X 100

Nivå 2 ENGE2000X 100

Historia Nivå 1b 100

Idrott och hälsa Nivå 1 100

Matematik Nivå 1b 100

Nivå 2b 100

Naturkunskap Nivå 1b 100

Religionskunskap Nivå 1 50

Samhällskunskap Nivå 1b 100

Nivå 2 100

Svenska/Svenska som andraspråk Nivå 1 SVEN1000X/SVEA1000X 100

Nivå 2 100

Nivå 3 100

Företagsekonomi Nivå 1 100

Juridik Nivå 1 100

Moderna språk 100

Psykologi Nivå 1 50

Entreprenörskap och företagande Nivå 1 100

Företagsekonomi Nivå 2 100

Matematik - fortsättning Nivå 1b 100

Gymnasiearbete Gymnasiearbete

Entreprenörskap Nivå 1 100

Marknadsföring Nivå 1 MARK1000X 100

Internationella relationer Nivå 1 INTR1000X 100

HIST1B00X

IDRO1000X

MATE1B00X

MATE2B00X

NATU1B00X

NATU1B00X

SAMH1B00X

SVEN2000X/SVEA2000X

SVEN3000X/SVEA3000X

FOET1000X

JURI1000X

PSYL1000X
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ENTR1000X

1250

350

300

100

200

300

2500


